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کشف 183 کیلو تریاک

ز  جانشین پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ ا
دستگیری 2 قاچاقچی موادمخدر خبر داد و گفت: متهمان 
183 کیلو تریاک در مخفیگاه شان پنهان کرده بودند. 
سرهنگ حسین باباپور بیان داشت: با تلاش ماموران پایگاه 
پنجم این پلیس یکی از سوداگران حرفه موادمخدر در شرق 
تهران شناسایی و به دست آمد متهم با همکاری همدستش 
نتخاب مخفیگاه های مختلف به دپوی محموله های  ا با 
نتظامی به  موادمخدر و توزیع آن می پردازد. این مقام ا
رصدهای اطلاعاتی و کنترل تردد متهمان اشاره کرد و گفت: 
در نهایت تحقیقات پلیسی به کشف 2 مخفیگاه متهمان در 
شرق تهران به ثمر رسید. جانشین پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران ادامه داد: پس از هماهنگی های قضائی تیم های 
مختلفی از ماموران این یگان به مخفیگاه های متهمان اعزام 
و در یک عملیات منسجم و هماهنگ ضمن دستگیری 2 
قاچاقچی به بازرسی تخصصی از مخفیگاه آنها پرداختند. 
سرهنگ باباپور اضافه کرد: در این عملیات 183 کیلو تریاک 
کشف و متهمان به مقر پلیس منتقل شدند. وی در پایان 
خاطرنشان کرد: متهمان با تکمیل تحقیقات پلیسی و کشف 
جزئیات پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفتند.

دستگیری عامل تیراندازی 

فرمانده انتظامی شهرستان نکا گفت: عامل تیراندازی 
به سمت 2 شهروند که 3 ماه متواری بود، با رصد اطلاعاتی 
دقیق و در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شد. سرهنگ قاسم 
عزیزی اظهارکرد: در پی وقوع یک مورد درگیری و تیراندازی 
به سمت 2 شهروند )پدر وپسر( در اسفندماه سال 1۴۰1 
و متواری شدن ضارب، اکیپی از ماموران انتظامی و پلیس 
امنیت عمومی شهرستان بررسی موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: ضارب که پس از درگیری و 
تیراندازی به این 2 نفر، از محل متواری و به مکان نامعلوم 
نقل مکان کرده بود، تحت رصد پلیس امنیت عمومی قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان نکا تصریح کرد: ماموران 
پلیس امنیت عمومی با شناسایی متهم، در یکی از شهرهای 
اطراف، ضمن هماهنگی قضائی وی را دستگیر و در بازرسی از 
مخفیگاهش یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز کشف کردند. 
سرهنگ عزیزی با بیان اینکه این متهم در بازجویی ماموران 
به بزه ارتکابی اعتراف کرد، یاد آور شد: متهم سابقه دار پس از 

تشکیل پرونده قضائی به دادسرا معرفی شد.

توقیف 8 دستگاه خودروی شوتی 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از توقیف 8 دستگاه 
خودروی شوتی و کشف ۵2 میلیارد ریال کالای قاچاق در 
جنوب تهران خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی، اظهارداشت: 
با تلاش کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس 
امنیت اقتصادی پلیس تهران، یک باب پارکینگ طبقاتی در 
محدوده خیابان صابوئیان تهران که محل تردد خودروهای 
شوتی بود، شناسایی شد. وی در تشریح جزئیات این موضوع 
بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی بر حضور خودروهای 
شوتی و تخلیه کالای قاچاق توسط این خودروها در پارکینگ 
طبقاتی موردنظر، کارآگاهان پس از بررسی و صحت آن، 
با هماهنگی مقام قضائی بلافاصله به محل مورد نظر اعزام 
شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان 
اینکه با حضور مأموران تعدادی خودروی شوتی در طبقات 
مختلف پارکینگ مشاهده که رانندگان خودرو در حال تخلیه 
و پاکسازی خودروها بودند، افزود: در بررسی های اولیه به 
دست آمد کلیه کالاهای موجود فاقد بارنامه و مجوزهای 
گمرگی است. این مقام انتظامی ابراز داشت: در این عملیات 
پلیسی 2 هزار و ۷۰3 دستگاه لوازم خانگی قاچاق کشف شد 
که کارشناسان ارزش محموله قاچاق را ۵2 میلیارد ریال اعلام 
کردند. سرهنگ بهرامی تصریح کرد: در این رابطه متصدی 
ننده خودروی سواری دستگیر و  پارکینگ به همراه 8 را
به همراه پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 
شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از شهروندان 
خواست: در صورت آگاهی از فعالیت غیرقانونی افراد سودجو 
و فرصت طلب، بلافاصله اخبار و گزارش های خود را از طریق 
تماس با 11۰ به مرکز فوریت های پلیسی استان اطلاع دهند.

کــوتــاه

اعتراف به 1۰ فقره سرقت
از  بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری یک سارق لوازم و محتویات خودرو 
در گشت زنی های انتظامی خبر داد و گفت: متهم 
به 1۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ محمد 
گودرزی اظهارکرد: مأموران کلانتری 12۴ قلهک 
در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در 
محدوده خیابان حسینی تهران در حال گشت زنی 
بودند که به یکدستگاه خودروی 2۰۶ که راننده آن 
به آهستگی از کنار خودروهای پارک شده در کنار 
خیابان عبور می کرد مشکوک می شوند. وی افزود: 
بررسی های اولیه مأموران نشان می داد، پلاک 
خودروی 2۰۶ به طرز ماهرانه ای مخدوش شده 
است و همین سرنخ کافی بود تا مأموران دستور 
ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده 
خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به 
طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات مارپیچ 
به سایر خودروی های عبوری آسیب زد که پس از 
مدتی تعقیب و گریز خودروی متهم متوقف و متهم 
دستگیر شد. سرهنگ محمد گودرزی گفت: از 
صندوق عقب خودروی متهم علاوه بر آلات و ادوات 
سرقت، ۵ دستگاه باند، یک عدد گاز، گونی های 
برنج همگی سرقتی مجموعاً به ارزش 2۰۰ میلیون 
ریال کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 
خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در 
ساعات پایانی شب در خیابان های خلوت تهران و 
1۰ فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد. وی افزود: 
متهم ۴3 ساله دارای سوابق متعدد کیفری با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم 
احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

قاچاق قطعات خودرو 
با تلاش ماموران انتظامی شهرستان بندرعباس 
محموله قاچاق 1۰ میلیاردی قطعات خودرو 
شناسایی و کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
بندرعباس بیان داشت: ماموران انتظامی در اجرای 
طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز با انجام کار اطلاعاتی 
از تخلیه کالای قاچاق توسط قایق های موتوری 
مطلع و پس از بررسی صحت موضوع به محل 
بارانداز واقع در سواحل روستای بستانو اعزام شدند. 
سرهنگ تیمور دولتیاری افزود: پس از حضور 
ماموران در محل مشخص شد افرادی یک محموله 
قاچاق را در ساحل تخلیه و قصد بارگیری دارند که 
با مشاهده ماموران متهمان از محل متواری شدند. 
سرهنگ تیمور دولتیاری اظهارداشت: ماموران در 
بازرسی از محل و حاشیه نوار ساحلی ۴ هزار و 9۰۰ 
عدد قطعات خودرو شامل بلبرینگ کشف کردند. 
این مسئول انتظامی ارزش این محموله قاچاق را 
بنا به نظر کارشناسان اقتصادی 1۰میلیارد ریال 
عنوان کرده و گفت: تلاش ماموران برای شناسایی 
و دستگیری عاملان قاچاق این محموله ادامه دارد.

پایان گروگانگیری نافرجام 

فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران از 
دستگیری فردی که با سلاح گرم برادر خود 
را در منزل به گروگان گرفته بود، خبر داد. 
اظهارکرد: حسب  عزیزی  کیومرث  سردار 
اعلام فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر اختلاف 
خانوادگی منجر به گروگانگیری در پاکدشت، 
بلافاصله موضوع به پلیس شهرستان اعلام و 
ماموران انتظامی ظرف مدت کوتاهی به محل 
موردنظر اعزام شدند. وی خاطرنشان کرد: با حضور 
ماموران در محل مشخص شد، فردی برادرش را 
در منزل با یک قبضه سلاح کلت کمری جنگی به 
گروگان گرفته است که در این ارتباط ماموران 
مجرب و کار آزموده انتظامی با سعه صدر و با توجه 
به وضعیت روحی و روانی گروگانگیر، تلاش خود 
را برای آزادی گروگان آغاز کردند. فرمانده انتظامی 
شرق استان تهران گفت: سرانجام پلیس با مذاکره 
گروگانگیر را دعوت به آرامش کرده و با شگردهای 
خاص پلیسی وی را دستگیر و در امنیت کامل 

گروگان را آزاد کرد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری زن جوانی که اقدام به سرقت 3۰ 
میلیارد ریال طلا از گاوصندوق خانه ای در 
شمال تهران کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
محمد معظمی گودرزی گفت: چند روز پیش 
و درپی وقوع سرقت از یک منزل مسکونی در 
محله دربند تهران، رسیدگی به موضوع در 
دستورکار تیمی از ماموران پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ قرار گرفت و با توجه به اهمیت 
موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شده و 
تحقیقات میدانی خود را آغاز کردند. وی با 
بیان اینکه با حضور ماموران در محل مشخص 
شد که سارق با جلب اعتماد صاحبخانه اقدام 
به کش روی و سرقت طلا و جواهرات وی 
از داخل گاوصندوق خانه اش کرده است، 
بیان داشت: با تحقیقات محلی محدوده 
جغرافیای جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی 
مجرمان سابقه دار متهم که خانمی 3۵ ساله 
بود مورد شناسایی قرار گرفت. همچنین 
بررسی سوابقش نیز نشان داد که او پیش تر 

به جرم سرقت دستگیر و روانه زندان شده 
است. معظمی گودرزی ادامه داد: ماموران 
در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 

گسترده مخفیگاه متهم را در کمتر از ۴8 
ساعت پس از سرقت مورد شناسایی قرار 
دادند و پس از دریافت این اطلاعات اقدام 

به هماهنگی  با دستگاه قضائی کرده و راهی 
مخفیگاه متهم شده و او را در یک عملیات 
منسجم دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
با اشاره به بازرسی از محل دستگیری متهم 
گفت: در بررسی های اولیه از محل اختفا و 
دستگیری این زن اموال مسروقه شناسایی 
شده که شامل: طلاجات به ارزش 3۰ میلیارد 
ریال است، این کشف و ضبط که در نهایت 
تحویل مالباخته شد. وی با اشاره به انجام 
بازجویی از متهم درمقر انتظامی، اظهارکرد: 
متهم پس از انتقال به کلانتری دربند در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه خود را تامین 
نیاز های مالی، عنوان کرد. معظمی گودرزی 
با بیان اینکه تاکنون دو مالباخته به کلانتری 
مراجعه و با شناسایی متهم شکایت خود را 
ثبت کرده اند، اضافه کرد: برای متهم پرونده ای 
تشکیل و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شد.

دستگیری زنی با ۳ میلیارد طلای مسروقه

از  بزرگ  تهران  فتای  پلیس  رئیس 
دستگیری 2 نفر که با معرفی خود به عنوان 
به  غیرمجاز  شکل  به  تلگرام  پشتیبان 
حساب های تلگرام تعدادی از شهروندان 
دسترسی پیدا کرده بودند، خبر داد. سرهنگ 
داوود معظمی گودرزی در گفت وگو با 
»ایسنا«، گفت: به دنبال مراجعه چندین نفر از 
شهروندان تهرانی به پلیس فتا پایتخت و طرح 
شکایت مبنی بر دسترسی غیرمجاز به حساب 
کاربری شان در شبکه اجتماعی تلگرام مراتب 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتای 
تهران بزرگ قرار گرفت. همزمان اظهارات 
شکات نیز مورد بررسی قرار گرفت که آنان 
به ماموران گفتند که حساب های کاربری آنها 
پس از دریافت پیامی از پشتیبان تلگرام مبنی 
بر اعلام کد تاییدیه، مورد هجوم افراد ناشناس 
قرار گرفته و از اطلاعات آن سوءاستفاده شده 
است. وی با بیان اینکه عامل یا عاملان این 
اقدام در قسمت پیام ها از مخاطبان، دوستان 
و اقوام شکات درخواست هایی مانند واریز 
وجه و... را مطرح کرده بودند، بیان داشت: 
حتی در برخی موارد نیز مخاطبان مبلغ 

موردنظر را برای این افراد واریز کرده بودند. 
معظمی گودرزی با اشاره به اینکه این افراد 
در پوشش پشتیبان تلگرام به کاربران پیام 
ارسال کرده بودند، افزود: کارشناسان پلیس 
فتا تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود را 
آغاز کردند و با بررسی ها فنی و سایبری موفق 
شدند ردپای مجرمان را در فضای مجازی و 
حقیقی شناسایی کنند و پس از تشریفات 
قضائی اعضای اصلی این باند را که 2 نفر 

بودند در یک عملیات غافلگیرانه در استان 
تهران دستگیر و به مقر پلیس فتای تهران 
بزرگ منتقل کردند. وی از افزایش تعداد 
شکات به بیش از ۵۰ نفر در روند اجرایی 
پرونده خبر داد و گفت: مجرمان پس از 
حضور در پلیس فتا با خیال اینکه ردی از 
خود بر جای نگذاشته اند همه چیز را انکار 
می کردند اما پس از مشاهده ادله دیجیتالی 
توسط پلیس به جرم خود معترف شدند. 

اکثر قربانیان این اشخاص، افرادی بودند که 
از رمزهای ساده و قابل حدس نظیر شماره 
تلفن همراهشان استفاده کرده یا بدون توجه 
به صحت ارسال کننده پیام، رمزها و کدهای 
خصوصی فعالسازی شبکه های اجتماعی خود 
را وارد کرده بودند. معظمی گودرزی با اشاره 
به لزوم فعالسازی تایید رمز دومرحله ای برای 
حساب های کاربری شبکه های اجتماعی 
به شهروندان توصیه کرد: در هنگام فعالیت 
در شبکه های اجتماعی تنظیمات امنیتی 
و حریم خصوصی را رعایت کنند و از در 
اختیارگذاشتن اطلاعات حساب کاربری 
خود به دیگران خودداری کنند. همچنین 
در صورتی که پیامی در شبکه های اجتماعی 
از سوی دوستان و یا آشنایانتان مبنی بر 
درخواست واریز وجه دریافت کردند حتما 
از طرق دیگر نظیر برقراری تماس تلفنی 
صحت محتوای پیام ارسالی را قبل از واریز 
وجه احراز کنند. به گفته رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ برای 2 متهم پرونده ای تشکیل 
و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شدند.

بازداشت پشتیبان های قلابی تلگرام

کلاهبرداری با ارز دیجیتال
فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه گفت: فردی که از طریق ساخت ارز دیجیتال 
)فارکس( اقدام به کلاهبرداری 3۰میلیارد ریالی کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ 
محمود کلوانی اظهارداشت: در پی ارجاع وقوع پرونده از دادسرای شهرستان به 
پلیس آگاهی مبنی بر اینکه فردی با ترفند، سود میلیاردی در پوشش ساخت 
سایت سرمایه گذاری ارز )فارکس( اقدام به کلاهبرداری از یک شهروند کرده، 
بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به 
اینکه مالباخته پس از واریز مبلغ های مکرر درخواستی به حساب وی متوجه شده 
که در دام یک کلاهبرداری گرفتار شده، افزود: ماموران بلافاصله وارد عمل شده و با 
انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی گسترده در نهایت مخفیگاه متهم را در استان تهران 
شناسایی و در یک عملیات منسجم وی را دستگیر کرده و به پلیس آگاهی انتقال 
دادند. فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه در خصوص شیوه و شگرد این متهم 
درحوزه ارز و سایت سوددهی بیان داشت: شاکی به صورت دقیق بر این نکته اذعان 
داشته که با توجه به تجربه پایین و عدم شناخت کامل در زمینه ارز و سایت های 
سرمایه گذاری به وعده های زیبای متهم اعتماد کرده و پس از هدایت با چرب زبانی 
متهم به حسابش پول را واریز نموده است. وی با بیان اینکه متهم در شهرستان 
گلوگاه و استان های دیگر هم اقدام به کلاهبرداری کرده بود، اظهارداشت: وی 
پس از انتقال به پلیس آگاهی در مواجه با ادله و شواهد موجود به 3۰ میلیارد ریال 
کلاهبرداری با همین شیوه اعتراف کرد. سرهنگ کلوانی با تاکید بر اینکه متهم 
بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد، تصریح 
کرد: انتظار ما از شهروندان عزیز این است که حتما توصیه های پلیس در رابطه با 
پیشگیری از وقوع جرم را رعایت کنند و در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک 

بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 11۰ به پلیس اطلاع دهند.

موبایل قاپ ۱۸ ساله دستگیر شد
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری جوان 18 
ساله ای که با استفاده از موتورسیکلت اقدام به موبایل قاپی از شهروندان 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ پیمان لطیفی گفت: ماموران عملیات 
کلانتری 13۵ آزادی در حال گشت زنی در محدوده خیابان آزادی تهران 
بودند که به یکدستگاه موتورسیکلت تکرو با پلاک مخدوش مشکوک شده 
و رفتار راکب آن را تحت نظر قرار دادند. وی ادامه داد: راکب موتورسیکلت 
تحت نظر ماموران بود که در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت 
مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود رفته و در 
مدت زمانی کوتاه تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری 
شد. لطیفی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی ماموران کلانتری 
اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت های انتظامی 
و ایجاد طرح مهار، دقایقی بعد موتورسیکلت متهم متوقف شد. در این 
حین متهم برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و 
شگردهای پلیسی متهم زمین گیر و دستگیر شد. سرکلانتر پنجم پلیس 
پیشگیری پایتخت با اشاره به اینکه در بررسی های بیشتر از متهم چهار 
دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود به ارزش حدود 
۵۰۰ میلیون ریال کشف و ضبط شد، بیان داشت: متهم به مقر انتظامی 
منتقل و در آنجا تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به جرم خود 
و قاپیدن موبایل 1۰ نفر اعتراف کرد. وی همچنین با اشاره به بررسی 
سوابق متهم گفت: این فرد که 18 سال سن داشت، پیش از این نیز به دلیل 
ارتکاب سرقت بازداشت شده بود. این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شد.

نکـــته
 »عدم توجه به جلو«  

 علت ۴۹ درصد از تصادفات فوتی 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: ۴9 درصد 
از تصادفات فوتی پایتخت به عدم توجه به جلو مربوط می شود. 
سرهنگ رابعه جوانبخت در برنامه تلویزیونی »شهر امن« به 
تشریح آمار و علل تصادفات اشاره و اظهارداشت: براساس آمار و 
نمودار به دست آمده از میزان تصادفات فوتی پایتخت ۴9 درصد به 
عدم توجه به جلو مربوط می شود. وی گفت: 2۷ درصد تصادفات 
فوتی به علت سرعت غیرمجاز، ۷ درصد در پی تغییر مسیر ناگهانی، 
۵ درصد به دنبال عدم رعایت حق تقدم و 12 درصد نیز به سایر 
موارد مربوط می شود. سرهنگ جوانبخت با بیان اینکه متخلفان 
حادثه ساز در دسته سرعت غیرمجاز در محدوده سنی 2۰ تا 3۰ 
سال قرار دارند، تصریح کرد: راننده ای که سرعت بالایی را تجربه 
می کند برای توقف در مواقع ضروری هرچقدر هم ماهر باشد 
زمان کافی برای انجام واکنش به موقع، مسافت کافی و میدان 
دید مناسب برای توقف ندارد. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
پایتخت با تاکید بر اینکه سرعت شوخی بردار نیستف بیان داشت: 
هنگامی که سرعت بیش از حد مجاز است به هیچ عنوان امکان 
کنترل مناسب و ممانعت از وقوع حادثه وجود ندارد پس توصیه 
می شود رانندگان برای حفظ سلامت و ایمنی لازم خود و دیگران 
با سرعت مطمئنه رانندگی کرده و قوانین را رعایت کنند. وی 
ادامه داد: افراد علاقه مند به سرعت زیاد، افراد ماجراجویی هستند 
که باید این روحیه خود را کنترل و مدیریت کنند تا با هیجانات 
شخصی موجب رویدادهای تلخ برای خود و دیگران نشود. سرهنگ 
جوانبخت خاطرنشان کرد: خانواده نقش بسیار مهمی در کنترل، 
مدیریت و پیشگیری از وقوع حوادث رانندگی دارد پس در صورت 
ایفای درست نقش خود شاهد تاثیر مثبت و سازنده ای در کاهش 

تصادفات فوتی و جرحی خواهیم بود.

جانشین پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف ۴۳ 
کیلوگرم مخدر شیشه از یک تریلی در بزرگراه آزادگان خبر داد. 
سرهنگ حسین باباپور گفت: با انجام تحقیقات از سوی ماموران 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر مشخص شد یکی از 
موادفروشان سابقه دار با تهیه موادمخدر از مرزهای جنوبی کشور، 
قصد انتقال آن به شهر تهران و توزیع آن را دارد که در همین راستا 
دستگیری متهم در دستورکار قرار گرفت و با تحقیقات گسترده 
پلیسی مشخص شد متهم با استفاده از یکدستگاه خودروی تریلی 
در حال تردد در محورهای مواصلاتی تهران است. وی افزود: به دنبال 
این موضوع بلافاصله تیم های عملیات ویژه این پلیس به محورهای 
مواصلاتی شهر تهران اعزام و پس از چندین ساعت گشت زنی 
نامحسوس و هدفمند سرانجام خودروی موردنظر را در بزرگراه 
آزادگان مشاهده و در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه خودروی متهم 
را متوقف و راننده آن را دستگیر کردند. باباپور با اشاره به بازرسی از 
تریلی بیان داشت: ماموران در بازرسی از تریلی مذکور ۴۳ کیلوگرم 
مخدر صنعتی شیشه را که به شکل ماهرانه ای در خودرو جاساز 
شده بود، کشف و ضبط کردند. جانشین پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی افزود:  متهم 
پس از انتقال به پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت، تحت بازجویی 
قرار گرفته و به جرم خود اعتراف کرد. در ادامه نیز به همراه پرونده 

متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم به دادسرا منتقل شد.

فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از 
شناسایی و دستگیری قاتل فراری پس از 2 سال 
زندگی مخفیانه در شهرستان سیب و سوران خبر 
داد. سردار دوستعلی جلیلیان گفت: پیرو قتل 
جوانی 21 ساله با اسلحه کلت کمری در یکی از 
محلات توابع شهرستان سیب وسوران، موضوع در 
دستور کار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی 
قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص 
شد عامل این قتل پس از ارتکاب جرم به مکان 
نامعلومی متواری شده است. فرمانده انتظامی 
استان تصریح کرد: کارآگاهان تحقیقات جامعی را 
در خصوص ابعاد جرم و شناسایی قاتل آغاز کردند که 
با انجام اقدامات تخصصی توانستند عامل این قتل 
را شناسایی و تحت کنترل نامحسوس قرار دادند. 
سردار جلیلیان: در نهایت متهم با شگرد های خاص 
پلیسی دستگیر و یک قبضه سلاح کلت کمری و یک 
تیغه خشاب نیز از وی کشف شد. سردار جلیلیان در 
پایان با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات تکمیلی 
پلیس با ابراز پشیمانی، به قتل برادر خود اقرار کرده 
است، خاطرنشان کرد: وی با تشکیل پرونده به 

مرجع قضائی معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ابهر از دستگیری 
سارق حرفه ای با ۳5 فقره سرقت در این شهرستان 
در  گفت:  مهدیخانی  محمد  سرهنگ  داد.  خبر 
پی وقوع چندین فقره سرقت داخل خودرو در 
شهرستان ابهر شناسایی و دستگیری سارق یا 
سارقین در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
در این راستا کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و 
اطلاعاتی موفق شدند یکی از سارقان حرفه ای 
شهرستان را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی 
در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر 
کنند. سرهنگ مهدیخانی بیان داشت: در بازرسی از 
مخفیگاه متهم، یکدستگاه موتورسیکلت 125 دارای 
سابقه سرقت از شهر ابهر، 5 دستگاه رادیو پخش 
خودرو مسروقه کشف و متهم در تحقیقات تکمیلی 
به ۳5 فقره سرقت داخل خودرو از شهرستان های 
ابهر و خرمدره اعتراف و با تشکیل و تکمیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی شد. وی با بیان اینکه مبارزه 
با سرقت در سطح شهرستان با جدیت ادامه خواهد 
داشت، گفت: شهروندان، هشدارهای پلیس را در 
رابطه با پیشگیری از انواع سرقت جدی گرفته و 

خادمان خود را در راه مبارزه با مجرمان یاری کنند.

دستگیری قاتل پس از 2 سال توقیف تریلی حامل مخدر شیشه  سارق حرفه ای به دام افتاد


